

Årsredovisning

för

Mälardalens Golvavjämning AB

556684-0335

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Mälardalens Golvavjämning AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2025-02-28. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Västerås 2025-02-28



Tomas Gustaphson

Årsredovisning
för
Mälardalens Golvavjämning AB
556684-0335

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsen för Mälardalens Golvavjämning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva golv- och väggbeläggningsarbeten, andra bygg- och anläggningsarbeten, försäljning av torrbruk med tillbehör, redovisning, bokföring samt andra administrativa uppdrag, värdepappersrörelse, bedriva lantbruk, uthyrning och förvaltning av fastighet, köp och försäljning av ridhästar, utbildning av hästar, uthyrning av boxplatser och betesmark för hästar och andra djurarter, försäljning av utrustning för häst och ryttare, försäljning av foder och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	8 363	13 199	12 640	14 608
Resultat efter finansiella poster	202	2 865	2 070	2 893
Soliditet (%)	48,7	49,3	41,6	37,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat med mer än 30% under året vilket beror på lågkonjunktur i byggbranchen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	8 740 475	2 481 665	11 322 140
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning		2 481 665	-2 481 665	0
Årets resultat			538 811	538 811
Belopp vid årets utgång	100 000	10 222 140	538 811	10 860 951

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	10 222 140
årets vinst	538 811
	10 760 951
disponeras så att	
i ny räkning överföres	10 760 951
	10 760 951

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2023-09-01
-2024-08-31

2022-09-01
-2023-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	8 363 283	13 198 846
Övriga rörelseintäkter	339 789	465 889
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	8 703 072	13 664 735

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-1 978 739	-3 903 720
Övriga externa kostnader	-3 267 275	-2 982 096
Personalkostnader	-1 620 702	-2 478 961
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-1 407 670	-1 249 738
Övriga rörelsekostnader	-2 492	-28 223
Summa rörelsekostnader	-8 276 878	-10 642 738
Rörelseresultat	426 194	3 021 997

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	123 928	87 470
Räntekostnader och liknande resultatposter	-348 384	-244 885
Summa finansiella poster	-224 456	-157 415
Resultat efter finansiella poster	201 738	2 864 582

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	810 000	264 000
Förändring av överavskrivningar	-308 000	0
Summa bokslutsdispositioner	502 000	264 000
Resultat före skatt	703 738	3 128 582

Skatter

Skatt på årets resultat	-164 927	-646 917
-------------------------	----------	----------

Årets resultat

538 811	2 481 665
----------------	------------------

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3

16 810 314

17 094 773

Inventarier, verktyg och installationer

4

2 614 078

3 436 970

Summa materiella anläggningstillgångar

19 424 392

20 531 743

Summa anläggningstillgångar

19 424 392

20 531 743

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

218 250

94 191

Summa varulager

218 250

94 191

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

635 238

417 065

Övriga fordringar

608 674

623 312

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

123 268

133 609

Summa kortfristiga fordringar

1 367 180

1 173 986

Kassa och bank

Kassa och bank

3 968 397

4 116 884

Summa kassa och bank

3 968 397

4 116 884

Summa omsättningstillgångar

5 553 827

5 385 061

SUMMA TILLGÅNGAR

24 978 219

25 916 804

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

10 222 140

8 740 475

Årets resultat

538 811

2 481 665

Summa fritt eget kapital

10 760 951

11 222 140

Summa eget kapital

10 860 951

11 322 140

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

680 000

1 490 000

Akkumulerade överavskrivningar

660 000

352 000

Summa obeskattade reserver

1 340 000

1 842 000

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

11 752 603

11 722 103

Summa långfristiga skulder

11 752 603

11 722 103

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

36 600

Leverantörsskulder

668 965

282 902

Skatteskulder

0

296 917

Övriga skulder

146 746

282 718

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

208 954

131 424

Summa kortfristiga skulder

1 024 665

1 030 561

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

24 978 219

25 916 804

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier och fordon 5- 10 år

Byggnader och markanläggningar 20-50 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	3	4

2025030307196

Not 3 Byggnader och mark

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	21 359 350	20 210 113
Inköp	686 344	1 149 237
Försäljningar/utrangeringar	-111 314	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	21 934 380	21 359 350
Ingående avskrivningar	-4 264 577	-3 539 905
Försäljningar/utrangeringar	26 631	0
Omklassificeringar	-26 648	0
Årets avskrivningar	-859 472	-724 672
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 124 066	-4 264 577
Utgående redovisat värde	16 810 314	17 094 773

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	12 684 117	11 218 391
Inköp	30 000	3 023 681
Försäljningar/utrangeringar	-510 983	-1 557 955
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 203 134	12 684 117
Ingående avskrivningar	-9 247 147	-10 149 195
Försäljningar/utrangeringar	206 289	1 427 114
Årets avskrivningar	-548 198	-525 066
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 589 056	-9 247 147
Utgående redovisat värde	2 614 078	3 436 970

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-08-31	2023-08-31
Skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen	11 752 603	11 575 703
	11 752 603	11 575 703

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Fastighetsinteckning	12 250 000	12 250 000
	12 250 000	12 250 000


Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Västerås 2025-02-28



Tomas Gustaphson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-28



Daniel Valtersson
Auktoriserad revisor


